



BRF TRUMSPELAREN

Obligatoriska inlämningsuppgifter för ny medlem i föreningen

Välkommen till BRF Trumspelaren. För att få en enkel inflyttning i föreningen och att dörrar ska gå att öppna, så vill vi att ni lämnar nedanstående uppgifter till oss i god tid innan inflyttning.

Dagens datum	<input type="text"/>	
Inflyttningsdatum	<input type="text"/>	Om inflyttningsdatum ändras, kontakta medlemskontakt@trumspelaren.se
Objektnummer	<input type="text"/>	Lägenhetens objektnummer som består av 3 siffror
Adress	<input type="text"/>	Adressen där köpt lägenhet finns hos föreningen
E-postadress	<input type="text"/>	E-post som föreningen kan kontakta på och för att skicka inloggningsuppgifter
Telefonnummer	<input type="text"/>	Ett (1) telefonnummer som ska kopplas till porttelefonen vid entrédörr

Ange samtliga namn på ägare, medboende och myndig person som ska bo i lägenheten. Det är dessa namn som kommer upp i entré (porttelefonstavlan), postfack och lägenhetsdörr.

Förnamn

Efternamn

<input type="text"/>	<input type="text"/>
----------------------	----------------------

Passersystem med Tagg

Föreningen har ett passersystem där man använder tagg, för att ex. öppna entrédörr. Taggar erhåller du av säljaren och som köpare skall du alltid erhålla minst 2 taggar av säljaren.

För er säkerhet ber vi dig kryssa i nummer på de taggar du erhållit från köparen. Föreningen stämmer av antalet mot det som finns registrerat i vår databas. Tagg 1 är oftast omärkt.

Om du inte inkommer med dessa uppgifter innan inflyttningsdagen så spärras samtliga taggar.

Tagg 1 Tagg 2 Tagg 3 Tagg 4 Tagg 5 Tagg 6

Digitala Tjänster

Digitala Tjänster önskas

Sätt ett kryss för att få tillgång till våra digitala tjänster så som bokning av tvättstuga, övernattningsrum och trivsellokal. Inloggningsuppgifter skickas till angiven e-postadress.

Gym och bastu/relax-avdelning **Gym och bastu/relax önskas**

Sätt ett kryss om du är intresserad av att få tillgång till gym och bastu/relax-avdelning.
Behörighet och därmed tillgång, ges vid besök hos boendekontoret och din kostnadsbetalning.

Parkering – stora parkeringern

Om du är intresserad av att få en parkering tilldelad på den stora parkeringen.
Besök föreningens boendekontor, för att se om det finns en parkering ledig.

Parkering - gårdsparkering **Gårdsparkering kö önskas**

Sätt ett kryss om du är intresserad av att ställas i kön, för en gårdsplats.
Föreningen kontaktar dig, när en gårdsparkering blir ledigt och du är först i kön.

Garage

Du hamnar automatisk med i kön för garage från inflyttningsdagen.
Föreningen tar kontakt med dig, när du är först i kön och ett garage blir ledigt.

Lokal/utrymme **Lokal/utrymme kö önskas**

Sätt ett kryss om du är intresserad av att ställas i kö, för lokal/utrymme.
Föreningen tar kontakt med dig, när en lokal/utrymme blir ledigt och du är först i kön.

Ange nedan om särskilda önskemål önskas, t.ex. storlek i kvadratmeter.

Blanketten kan antingen:

- **Lämnas in på boendekontoret alternativt brevlådan (på baksidan av Munkhagsgatan 92)**
- **Scannas in och skickas via e-post till medlemskontakt@trumspelaren.se**

Vi rekommenderar att du även går in och tittar på vår hemsida www.trumspelaren.se och på [Ny medlem](#). Här hittar du medlemsinformation i vår förening BRF Trumspelaren.

Hälsningar

**Styrelsen
BRF Trumspelaren**